محافظة الاسكندرية
مديرية التربية والتعليم
ادارة تنسيق الخدمات
           ===                             طلب نقل بين الادارات للعام الدراسى 2013/2014
=====
الاسم ( رباعى ) :





الادارة الحالية :
الوظيفة الحالية :
رقم وتاريخ الامر التنفيذى للوظيفة الحالية :
الدرجة الحالية وتاريخها :
الدرجة السابقة وتاريخها :




الاجازات الخاصة والاعارات ومدتها :
تاريخ التعيين :





( بدايتها ونهايتها )
المجموعة النوعية ( تخصصيه / فنيه / معامل / هندسه مساعده ) :
المؤهل الدراسى وتاريخه :
تخصص المؤهل :





المادة التى يقوم بتدريسها :
تاريخ الميلاد :
الادارات التى ترغب فى النقل اليها مرتبة رقميا طبقا لرغبات طالب النقل :
	م
	الادارات
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	
	



توقيع مقدم الطلب





توقيع الرئيس المباشر
    بخط واضح مع كتابه التاريخ




مدير ادارة الخدمات
روجع تاريخ التعيين والدرجات المالية من البطاقات وروجعت باقى البيانات من الملف وهذه البيانات مسئولية شئون العاملين


وحده البطاقات





وحده الملفات
   
     المختص رئيس الوحدة



         
     المختص رئيس الوحده

مدير شئون العاملين

مدير الشئون الماليه والاداريه


وكيل الاداره







الختم


المدير العام
ملحوظات :
   ==
1 – توقع الطلبات عن طريق اقسام تنسيق الخدمات فى المواعيد المحدده ولا تقبل طلبات على غير هذا النموذج على ان ترفق صورة من اقرار القيام بالعمل فى الوظيفة الحالية

2 – اقرا التعليمات الخاصة بالنقل للعام الدراسى 2013/2014 قبل ملء هذه الاستمارة

3 – لن يستجاب لاى طلب نقل فى حالة عدم توقيع صاحب الطلب عليه بخط واضح وعدم كتابه التاريخ
